
２０２２年８月吉日 

 

株式会社エポスカード 

 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

 

いつもエポスカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび弊社の営業時間を一部変更させていただくととなり、下記の通り 

ご案内申し上げます。何卒ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

■ 営業時間の変更日  ２０２２年８月１６日（火）より 

 

■ 営業時間 

 

※ＲＯＯＭ iＤホームページ並びにｗｅｂシステム内の 

「家賃保証サービスのよくある質問チャットボット」も是非ご活用ください。 

 

以上 

担当 変更前 変更後 

家賃保証 

サポートデスク 

① 管理会社さま用 

0120-73-0101 

１０：００～ 

１９：００ 

 

 

１０：００～１８：００ 

 

 

② お客さま用 

0120-75-0101 

１０：００～ 

１９：００ 

③ グローバルプラン用 

03-6800-2317 

１０：００～

１８：３０ 

④ 法人プラン用 

03-6800-2316 

１０：００～

１８：００ 
現行通り 


